
 
 
 
 

Freedom of Information Request 
 
 
Reference Number: EPUT.FOI.22.2646  
Date Received:  17.09.2022 
 
 
Information Requested: 

For each system identified in a column 
please complete the following questions: 

Electronic stock 
management 

Baby tagging in 
Maternity 

Patient location 
system 

RFID staff 
and/or patient 
location and 
security 

Patient flow 
monitoring 

Tagged asset management system 
(for monitoring use and location 
of medical equipment and devices 
and other assets) 

What system does the Trust use? No system 

N/A –  

No maternity 
department 

No system No system No system No system 

Which departments is the system rolled 
out to? E.g. stores, theatres, ED, wards 
(how many), outpatients (how many) 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

 When did the Trust go-live or start using 
the system? N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

When does the current contract for the 
system expire? N/A N/A N/A N/A N/A N/A 



 
 
 
 

Who is responsible for 
managing the current 
system contract? 
Please provide email 
address. 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

What is the annual 
cost of the system 
contract? 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

 
 
 
Publication Scheme: 
 
As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a 
Publication Scheme.  A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.  EPUT’s Publication Scheme is located 
on its Website at the following link https://eput.nhs.uk 
 
 

https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

